РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 09 января 2019 г. № 1

О создании рабочей группы по решению вопросов

подготовки и проведения работ по увековечиванию

памяти погибших при защите Отечества на

территории Костомукшского городского округа

 В целях исполнения Федерального закона от 14.01.1993 N 4292-1 «Об

увековечении памяти погибших при защите Отечества», в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

1. Создать рабочую группу по решению вопросов подготовки и проведения работ по

увековечиванию памяти погибших при защите Отечества на территории Костомукшского

городского округа и утвердить еѐ состав согласно Приложению № 1 к настоящему

распоряжению.

2. Распоряжение администрации Костомукшского городского округа от 17.04.2013

года № 176 «о создании рабочей группы по решению вопросов подготовки и проведения

работ по увековечиванию памяти погибших при защите Отечества на территории

Костомукшского городского округа» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению (опубликованию) на официальном сайте Костомукшского городского округа.

Глава Костомукшского городского округа                    А.В. Бендикова

__________________________________________________________________________
Разослать: Дело, УД, ОГОЧСиМР, исполнитель, УГКХиС, КУМС, ЮО, Военкомат, УГиЗ,

Исполнитель: Ипатова И.В., 8911 660 87 59:

Согласовано:

зам. по социальным вопросам                  О.А. Кережина

УД          О.А. Лидич

Юридический отдел        В.В. Трошина

Приложение №1

                                                                                 к распоряжению администрации

                                                                          Костомукшского городского округа

                                                                          от 09 января 2019 г. №1

Состав рабочей группы по решению вопросов подготовки и проведения работ по

увековечиванию памяти погибших при защите Отечества на территории

Костомукшского городского округа.

Руководитель рабочей

группы

Кережина О.А. - Заместитель главы администрации по социальным

вопросам КГО

Члены рабочей группы

Новгородов С.Н. - Первый заместитель главы администрации КГО

Анисимов Д.Н.  - Начальник управления городского коммунального

хозяйства и строительства администрации КГО

Бозис В.Ю. - Начальник отдела по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе

администрации КГО

Вачевских П.Н. - Начальник управления градостроительства и

землепользования администрации КГО

Ипатова И.В. - Главный специалист администрации КГО, секретарь

рабочий группы

Лидич О.А. - Начальник управления делами администрации КГО

Петухова О.В. - Начальник юридического отдела администрации КГО

Степанушко В.Ф. - И.о. директора МКУ КУМС

Тарасов А.В. - Военный комиссар города Костомукша и

Калевальского района РК (по согласованию)